普晶材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉新竹工業區中華路 16 號 5F
Tel : +886 3 597-7786 Ext:5360
Fax: +886 3 597-3988
SLP2105 投射燈系列
page 1/ 6
SLP2105
投射燈規格書

SLP2105 投射燈系列
page 6/ 6
6. 產品型號 / Ordering information
Model  Power CCT Lumen CRI Efficacy Angle
SLP2070-21 70W 4000K 6300lm >80 90lm/W 30o
SLP2070-22 70W 4000K 6300lm >80 90lm/W 45o
SLP2100-21 100W 4000K 9000lm >80 90lm/W 30o
SLP2100-22 100W 4000K 9000lm >80 90lm/W 45o
SLP2160-21 160W 4000K 14400lm >80 90lm/W 30o
SLP2160-22 160W 4000K 14400lm >80 90lm/W 45o
連絡方式 / Contact Scientech Materials:
Headquarters
普晶材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉新竹工業區中華路 16 號 5F